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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K61509011B

2. Data e Regjistrimit 28/02/2006
3. Emri i Subjektit MOBILERI TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/01/2006
6. Kohëzgjatja Nga: 27/01/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Vaqarr VAQARR Ndertese 1 kateshe ngjitur me 
EURO MOBIL 2K, Vaqarr 

70.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregti dhe prodhim të mobiljeve,import-
eksport te pijeve alkolike dhe jo alkolike si vere,pije 
freskuese,produkte 
ushqimore,blektorale,bulmetera.Transport mallrash brenda 
dhe jashte vendit.
Armando Braksi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/07/2012 Deri: 15/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArmandoBraksi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 70.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Vaqarr VAQARR Kamion Mercedes Benz me targe 
AA 258 RR 
Tirane  Vaqarr VAQARR Lagjja Myrtaj, Rruga Arbanes, 
Zona Kadastrale 3712, Nr. pasurie 16/2, 16/3, 16,22, 16,23 
Tirane  Vaqarr VAQARR Furgon sprinter me targe AA 868 
TT 
Tirane  Vaqarr VAQARR Kamion Tip Daimler 970 Atego 
815 me targe: AA 267 NP. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip MAN AA 485 NX 
Tirane  Vaqarr VAQARR Automjeti Tip Mercedes Benz 
Sprinter me Targë AA 437 PI 
Tirane  Kashar KASHAR Zona Kadastrale Nr.2679, brenda 
pasurise me Nr.2/39, Mezez 
Tirane  Vaqarr VAQARR Furgon sprinter me targe AA 860 
TT 
Tirane Tirane  TIRANE Ekspozita,Autostrada Tirane-
Durres,km 7 tek Godina Henri. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MOBILERI TIRANA
E-Mail: vanadervishi@hotmail.com  
Telefon: 042391001  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te dates 
30.06.2009 per shperndarjen e Fitimit te Bilancit te vitit 
2008. Ne CN-424502-07-10, depozitohet vendimi nr. 11, 
date 28.06.2010, per caktimin Z.Lavdimir Fusha si ekspert 
kontabel i regjistruar per zmadhimin e kapitalit.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-004740-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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regjistrimit
1. 10/01

/2006
Numri i Vendimit:34880, Gjykata:Tirane
Emri i shoqerise " Mobileri Tirana" sh p k  data e themelimit 22.01.2006 data e 
rregjistrimit 31.01.200 selia e shoqerise Rr Mihal Grameno , pall 13, sh 3 ,ap 52 , Tirane  
kohezgjatja mbi 10 vjet  kapitali 100 000 leke  Ortak Armando Braksi  Administrator 
Armando Braksi  Objekti Import eksport shitje me shumice e pakice te prodhimeve te 
ndryshme mobilerie dhe prodhime , druri , te mallrave te ndryshme elektroshtepiake 
makineri ,mallra te ndryshme te kaonsumit te gjere industeriale si kepuce , veshembathje , 
prodhime bujqesore , materiale ndertimi etj

Lista e Dokumenteve:
R38-Nr-50-RP-NH-17-12-20070011.pdf

2. 28/02
/2006

Numri i Vendimit:34880/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimin e selise se shoqerise ne adresen e re Rr" Bardhyl"  nr 80/2, Tirane .

Lista e Dokumenteve:
R38-Nr-50-RP-NH-17-12-20070011.pdf

3. 17/01
/2007

Numri i Vendimit:34880/2, Gjykata:Tirane
Ndryshimin e selise se shoqerise ne adresen e re Autostrada Tirane Durres,km 8.

Lista e Dokumenteve:
R38-Nr-50-RP-NH-17-12-20070011.pdf

29/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-136555-04-08
Data e themelimit ishte            "22/01/2006"          u be            "27/01/2006"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682055515")         
Data nga ishte            "22/01/2006"          u be            "27/01/2006"         
Objekti ishte            ("Import eksport shitje me shumice e pakice te prodhimeve te 
ndryshme mobilerie dhe prodhime , druri , te mallrave te ndryshme elektroshtepiake 
makineri ,mallra te ndryshme te kaonsumit te gjere industeriale si kepuce , veshembathje , 
prodhime bujqesore , materiale ndertimi")          u be            ("Inport-eksport, tregeti te 
mobiljeve")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Komuna Vaqarr;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOSTR.TIR - DURR KM 7;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B26F23-4D1D-416E-93A4-73D56C29BE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B26F23-4D1D-416E-93A4-73D56C29BE90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62B26F23-4D1D-416E-93A4-73D56C29BE90
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armando Braksi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/01/2006")            u be              ("27/01/2006")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-143900-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Ford TR 1295 J;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me Targa TR 2375 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion, Tip Fiat Iveco TR 7609 K;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Mercedes Benz TR 2374 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158337-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B32468-6D32-446B-AC70-6579D021E27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=665120E5-2AF1-4D0F-963B-8DCEF33F27C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=009572EC-616C-4B1C-AFFC-AD8A16304EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7724561-76B0-4D6A-9575-1F0238050B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4851FDB8-838A-495B-8589-94F3C24919CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57BE6660-1E81-4420-B7AC-9BF8D49A17BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70D2E4E7-90F8-426E-8585-9CE1860EBD24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3BD34FB-9C9C-4677-97D1-C80D1A5FB7A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D9DFF6-0B8D-4FBB-9C01-E073DE99D99A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3529722-4423-4F55-84A3-E07FD235D052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B87B13-6C36-4FEE-A064-E82A9A01DA8E


5

12/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172280-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Kamion Tip FORD me TARGA TR 0586 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-272794-07-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te 
dates 30.06.2009 per shperndarjen e Fitimit te Bilancit te vitit 2008.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-342606-02-10
Objekti ishte            ("Inport-eksport, tregeti te mobiljeve")          u be            ("Import-
eksport, tregti dhe prodhim të mobiljeve")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-379817-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Ndertese 1 kateshe ngjitur me EURO MOBIL 2K, Vaqarr;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Komuna Vaqarr;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOST.TIR - DURR  KM 8 KASHAR;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5AF9A40-80BF-4AE9-A5B6-12C67116624E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE446E4B-DFF7-49B5-9B19-A2B3C8813990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775A43F9-C6FA-4E33-A68C-C26DB28DCB75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E012D6F-830E-4AD6-9EC9-FBE8A39C09B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5658981C-58F8-42EE-B213-05A53D0E9251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA4AC98-E9AC-4FA1-870D-BFF0D5D5DB36
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-424502-07-10
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "15.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "150.000,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem te dates 30.06.2009 per 
shperndarjen e Fitimit te Bilancit te vitit 2008.")          u be            ("Depozitim i vendimit 
te ortakut te vetem te dates 30.06.2009 per shperndarjen e Fitimit te Bilancit te vitit 
2008. Ne CN-424502-07-10, depozitohet vendimi nr. 11, date 28.06.2010, per caktimin 
Z.Lavdimir Fusha si ekspert kontabel i regjistruar per zmadhimin e kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armando Braksi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("15.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-431720-08-10
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti dhe prodhim të mobiljeve")          u be            
("Import-eksport, tregti dhe prodhim të mobiljeve,import-eksport te pijeve alkolike 
dhe jo alkolike si vere,pije freskuese,produkte 
ushqimore,blektorale,bulmetera.Transport mallrash brenda dhe jashte vendit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-465365-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 7618 K;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15326CAE-E97D-48E2-88A4-2CE9CBB81E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF3E02F-61E8-4D42-9721-50D97DF52957
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A52EA0-ED58-41BB-A6B2-12FABBD395A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220DE0AE-9F9A-4966-A946-601F86BB5F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3C3589-3B12-4CA6-96D4-2DEA679769BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6461E2-A222-46EA-A740-DAE525CEE26D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-495000-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses dt 24.01.2011 per mbylljen e niptit 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
7618 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-505052-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  kerkese, date 15-02-2011, per hapje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ekspozita,Autostrada Tirane-Durres,km 7 tek Godina Henri.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-829306-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 10.07.2012, per hapje dhe mbyllje 
adrese dytesore. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Mercedes Benz me targe AA 086 EF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Mercedes Benz TR 2374 P;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA0B11D0-94C2-4FEE-9C18-634C14C0DF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBAC3A94-7DD8-4A28-86B9-E837909CA8D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5182E98-A157-49ED-B284-3AA4CCFFF851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C5F69A5-CD18-4D51-BCAC-58896E9FA1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99121B5F-5121-411F-8DE0-AA465242FF48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEEBA430-0E99-4DDA-BE74-7B7C80328949
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armando Braksi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("27/01/2006")            u be              ("16/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armando Braksi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("16/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-090397-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitmi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
06.05.2013, per mbylljen e nje adrese dytesore.  - Depozitmi i kerkeses se administratorit 
te shoqerise, Nr. 4 Prot, date: 06.05.2013, per hapjen e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Benz Sprinter 412 me targe TR 3127 R;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon me Targa TR 2375 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-500916-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.06.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet tip Benz, me targe AA 293 JM;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B3156C-A5AF-4D42-8573-470886D2F26B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5B3C26-68AD-438B-9F65-71854BB16BE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D333D206-D7E6-4591-8AE0-C6743E67E414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3A1129-4BBC-4D5A-9B27-E4541F0452CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3A1129-4BBC-4D5A-9B27-E4541F0452CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=019FE045-1D43-4716-9B2E-26291F2CBAAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673C6796-ECCC-47DF-8D1E-6D07D342AC2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBFB0B7-0B0C-4A1D-883C-7C50E0F3CF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBFB0B7-0B0C-4A1D-883C-7C50E0F3CF3F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-566305-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finaciare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

26/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-608734-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 21.08.2014, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Nacionale Tiranë- Elbasan, Km.1, Qendra Tregtare Tirana East Gate, ne 
ambjentet e TEG-ut, Kati 0, Ekspozite.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-860221-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2245955B-2DF7-4F8A-9787-7C6A18E1D67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2245955B-2DF7-4F8A-9787-7C6A18E1D67B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3933E64F-B382-4725-AF36-9D01764DECAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF917C5B-1590-4B6B-8F2E-A6DA7DFEF16B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497F1ADA-3225-409F-B0E2-E6953C2644DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6959AA05-5D20-43D8-BC42-F64D6B73AEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=857D9D8C-95BB-4422-B5F6-F7ECDD4727A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B652FC3F-B78E-4F06-8859-13D2456D2ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD76933C-BB0F-4901-96D1-371B190CEF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD76933C-BB0F-4901-96D1-371B190CEF47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A01A239-3B65-4EFD-B6C3-86D9C37A62D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=321D8807-5A9D-4FDA-9E42-33D6F8BC3C1F
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-110045-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146220-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

23/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-408836-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.11.2015, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Ford TR 1295 J;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F3A908-22EF-4963-BED9-FF1BA0E2EE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2F3A908-22EF-4963-BED9-FF1BA0E2EE02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36980FAB-DDCB-4409-9E69-225DD4DD8A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D1A3AC-A11D-4449-BB12-08CFFAB716FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=117F20C4-D72F-4052-B331-599F68AA6339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54C979FD-4065-4005-AE66-8C574C1CF251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F89088-CBFB-4103-96A7-B4E6BCE4E3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F89088-CBFB-4103-96A7-B4E6BCE4E3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3812006-B679-4BDF-8681-C650DAC02D83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5582E23-5577-4E72-9CCC-E5534FA7FEDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB6737F-7465-40E7-ACC7-F5AD23851562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB38498-A099-4C58-9FCC-F802D7AAAA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8616C3FD-9469-4DEC-98B6-10748EF6FD79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA438AC-9C77-4604-9705-A295B007D32A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F527D77-23B6-4653-AC02-E35BBEBAD145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F527D77-23B6-4653-AC02-E35BBEBAD145
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03/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-442510-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkesave dt. 02.12.2015 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Kamion tip Mercedes Benz me targa AA 519 MX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Kamion Tip FORD me TARGA TR 0586 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-631956-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, nr.18, datë 
05.04.2016, ku është kërkuar: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Kamion Tip Daimler 970 Atego 815 me targe: AA 267 NP.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-675893-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.04.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=026C8E9D-5374-4E34-AE78-1EAE23422C7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15530DF0-DE38-4A7B-8074-7DA26AF4649A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771BCCC9-531A-46B4-9DA7-DCC8E4667432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771BCCC9-531A-46B4-9DA7-DCC8E4667432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81C147BB-C38E-4A92-B4A9-DE38087DBBD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EA718A-06A3-45E1-9856-49D964D09539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EA718A-06A3-45E1-9856-49D964D09539
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1C5DC1-7A83-441D-AD16-C76CA2584055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADAC3F4-B30A-40EC-B516-F7B5F3B6FFBF
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Automjet tip MAN AA 485 NX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-821551-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826393-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838851-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 22.07.2016 per 
mbyllje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593752FA-0010-49D9-B52B-5D8F912393C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593752FA-0010-49D9-B52B-5D8F912393C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A509F8D-8C77-4A80-8116-9002EC49C117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C60676B-904E-4122-9611-A67AB58FE2F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FE50F44-40D3-4F91-82DB-8084AE752BD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1F1A7D0-D9BC-463E-A7D1-86AAC6FA8E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9B83A3-C7C5-4ED6-B0F7-96059228C7D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9B83A3-C7C5-4ED6-B0F7-96059228C7D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915C1551-E084-4E69-9428-BE704FE93AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198478E9-8E85-47E6-ABA4-624274FF5C09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D896F46-D7DF-4CAB-A21B-6C6CB3EFE05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC969074-CA70-4AE8-9D35-7B8E15DBF538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33CE070-F63F-4DBB-A2A4-C348E9407953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1331A98E-8947-43DA-8546-C61C9E84DFF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85EC3A9B-92C5-4A53-AB5D-E298FD0BD27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBA0899-D15B-4E61-838A-E5553D80F2EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F583FA-92FF-469A-A40E-F2C5FBA02A8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F583FA-92FF-469A-A40E-F2C5FBA02A8D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         Rruga 
Nacionale Tiranë- Elbasan, Km.1, Qendra Tregtare Tirana East Gate, ne ambjentet e 
TEG-ut, Kati 0, Ekspozite.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-851962-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.07.2016 per ndryshimin e numrit 
te telefonit.
Telefon ishte            ("0682055515")          u be            ("042391001")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

24/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-946621-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-997040-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.10.2016, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Tip Mercedes Benz me targe AA 086 EF;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AEA299-4FB3-4729-87BB-4A5518838C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D72243D-4B84-4691-AE17-8CB44F0E8E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C059AF26-4E3E-4EDF-8AA3-F7D8430FF1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C059AF26-4E3E-4EDF-8AA3-F7D8430FF1B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6446CE25-3318-482D-A5A5-44AF8A42E2AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84B699D-52C6-4EFC-82D4-4BFDE051F3B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84B699D-52C6-4EFC-82D4-4BFDE051F3B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=073BCEA6-DCF1-429E-8B91-DAE79188B76B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7384EEEB-379C-4A9C-BBE4-37C68FDEA9A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26949416-5555-4FEE-A763-FEF6D33F0765


14

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-056711-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
02.12.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjeti Tip Mercedes Benz Sprinter me Targë AA 437 PI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-210161-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 23.03.2017 per mbyllje te nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Automjet tip Benz, me targe AA 293 JM;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-325728-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 09.06.2017 per hapjen e nje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4030FD50-063B-49CC-9618-5A34BD9FC485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA7BB9E-DF2D-4633-8750-5B63B34DD88D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA42CB3-5201-480A-B4EF-D2C4378862DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA42CB3-5201-480A-B4EF-D2C4378862DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE9082B-40FD-4952-A0E2-14CBFFA06574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE9082B-40FD-4952-A0E2-14CBFFA06574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADB67D70-838D-4FAE-806F-85FA25606E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F9D3D5-2FF4-4F69-90AF-DE8616CD2015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEA8F6E-45A7-4240-AC0C-2B107E0EC58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B951CA6C-E967-4381-B484-3D38D8D48DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B951CA6C-E967-4381-B484-3D38D8D48DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=484C571F-7E0A-4776-97D4-B750357080B5
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Kamion Mercedes Benz me targe AA 258 RR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399381-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendim it date 15.07.2017, ku eshte 
vendosur:Emerimin e administratorit te shoqerise Z.Armando Braksi per nja afat 5 vjecar, 
me efekt nga data 15.07.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Armando Braksi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/07/2017")            u be              ("15/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402392-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7263A56-80F7-45EF-AE2F-17E4E5C99FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1ABAE6-F553-4494-B0BE-8F5A3EB4B6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB1ABAE6-F553-4494-B0BE-8F5A3EB4B6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928C391D-8DC8-4E9D-9170-EEE380A5BA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1D3015-D7D5-4055-ACF4-3F3EFF942664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBB59A5-0691-4C31-8D0E-46C8B31CABEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFBB59A5-0691-4C31-8D0E-46C8B31CABEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6020309-129D-47FD-BB34-D5ADD6F25256
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3020A7-99BF-4D57-8ACC-1E17A9D6C9D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3020A7-99BF-4D57-8ACC-1E17A9D6C9D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1094F14C-BE4F-40F2-9AF5-2DEBF81E35F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=104A82AE-DDDC-4023-B1CD-6D00D2DAA55F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15084EC2-0BA7-40BE-87B0-71F04E166F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47607CC-9932-452F-9771-9248955E48E6
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-742439-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 11.04.2018 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Kamion tip Mercedes Benz me targa AA 519 MX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-774633-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, nr. 33, 
date 8.5.2018, per hapjen e dy adresave dytesore. Depozitimi i kerkeses se administratorit 
te shoqerise, nr. 36, date 8.5.2018, per mbyllje ten je adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Furgon sprinter me targe AA 860 TT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Furgon sprinter me targe AA 868 TT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Benz Sprinter 412 me targe TR 3127 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055A47F5-0908-4560-8F5E-B4A768593186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529574DA-924D-40B9-AB92-CA8CB69ED0AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6A8225A-C25B-4872-B5E3-D5048E71D9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32D8C32-653B-4146-A154-2E331BEACBE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5752120-CC5B-4871-B049-45864BC618D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E74BE7-1EDA-4162-BB79-738F868B7E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E74BE7-1EDA-4162-BB79-738F868B7E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FA1A32-416F-4E64-ADF4-9A635B6C9A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD53FBF-C5DC-487D-8091-5C7C8D178241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04837AA-AF17-4DF6-B40B-BB6CB7087F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC360B83-C104-4738-9CCC-D8C9FFEEC3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBD1B6B-4B76-49EC-95B2-F26223614291
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBD1B6B-4B76-49EC-95B2-F26223614291
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13/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860184-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kekreses, date 28.06.2018 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion, Tip Fiat Iveco TR 7609 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883520-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 30.06.2018, ku vendosi 
: Zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe emërimin e ekspertit kontabel per hartimin e 
raportit te zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 21.07.2018, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit  te ekspertit kontabel  te zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Raportit teZmadhimit Kapitalit dt. 20.07.2018.   
Vlera e kapitalit ishte            "15.000.000,00"          u be            "70.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "150.000,00"          u be            "700.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armando Braksi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("15.000.000,00")            u be              ("70.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-894568-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C3AE55-631B-4580-9558-017C1A413E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C3AE55-631B-4580-9558-017C1A413E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02BFFF61-F0B5-4416-8CFB-59BBC19B0562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB8D411-C790-4812-98EC-B4B92FFD4D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8360F6FB-A7C3-444C-8565-1BFB67AA4374
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF53A69-9018-419C-9DF7-504C9CDA7E84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BE5E9E-9F7D-4B4D-9F55-5FA38DCCE28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88BE5E9E-9F7D-4B4D-9F55-5FA38DCCE28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3A8E2D-7501-481A-BA6D-74F98D0FDB5B
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-128110-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.03.2019, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vanadervishi@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Lagjja Myrtaj, Rruga Arbanes, Zona Kadastrale 3712, Nr. pasurie 16/2, 16/3, 16,22, 
16,23;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-221700-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
06.06.2019 për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Zona Kadastrale Nr.2679, brenda pasurise me Nr.2/39, Mezez;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEE062C0-F216-4BE1-909C-42C64842B0E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE41ED8-16E6-48C4-BB13-839CBEE392DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DF578B-1380-4F24-BFD1-A25AD87CB59E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DF578B-1380-4F24-BFD1-A25AD87CB59E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5988679-393F-4DDA-A61F-C53D9749F43D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1919B9CA-7B79-40D5-8D07-CFB6F540CC0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2198B09-2443-40F2-895A-D708583EDB03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=634CBE59-EA2B-41A2-9F64-EAEB253BDAAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD3A1EC-BAB7-4A07-83C3-19033687E238
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98049DFA-760F-409C-B28A-FD67AE7500FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98049DFA-760F-409C-B28A-FD67AE7500FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7AA57B-8461-41A4-8BDD-36F1E0875093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB290411-24AF-4848-8737-F7EC24E79EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB290411-24AF-4848-8737-F7EC24E79EC7
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12/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-297291-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(34).xlsx
vendimi pdf.pdf
shenime.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (29).xlsx

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-352588-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.09.2019  ku 
eshte vendosur:  Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 6, QTU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466565-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.02.2020  ku 
eshte vendosur:  Mbyllja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 6, QTU;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0988BB-6779-4A35-B112-BFAB0CB4C82E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A0988BB-6779-4A35-B112-BFAB0CB4C82E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C536608-A5E9-4BCE-8212-E30E29EEF1AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2312FCE7-478C-4683-9D8B-99815677399A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC06708-BED5-4464-90B8-EEC53187FD72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE74B73F-B65E-4E59-A7A5-8550EE7B4DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE74B73F-B65E-4E59-A7A5-8550EE7B4DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BAEBB4C-FC0B-416A-A1A9-9C4B07D7A84B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F94DB6-5127-4B86-9141-8F2C249A0078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F94DB6-5127-4B86-9141-8F2C249A0078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EB8E6C-432C-4F13-B832-B04D7DE60B13


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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